
Informace k rozlosování regionálních soutěží na sezónu 2023/2024 

Zdravíme všechny aktivní stolní tenisty na začátku nové sezóny. 

Družstva, los, adresáře, soupisky a další informace na sezónu 2023/2024 máte již přístupné a webových 

stránkách. 

Informační schůzka k rozlosování v DK MB letos NEBUDE.  

STK vyřešila obsazení soutěží podle přihlášek (případně i telefonicky) a není třeba na schůzce řešit nějaká 

závažná témata. 

Podle toho je provedeno rozlosování soutěží – v případě dotazů nebo připomínek se obracejte přímo na 

předsedu STK ing. Dlaska – viz. kontakty na webu. 

Z propozic soutěží na sezónu 2023/2024 důrazně upozorňuji na dodržování bodů 11 a 12 – zejména ve 

vztahu k vedoucím jednotlivých RS. 

V RS2 upozorňuji Podlázky B a C na sehrání obou vzájemných zápasů nejpozději v termínu 5.kola. 

 

Vzpomínku věnujeme těm, kteří nás během léta opustili – Jiří Podhora (Josefův Důl), Jiří Čuban (Kosmonosy) 

a Petr Mlčoch (Podlázky) 

 

V Mladé Boleslavi 13.9.2023 

Ladislav Dlask  

Předseda STK 


